
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  17.09.2024 № 933
м. Бровари

Про затвердження мережі
закладів освіти Броварської
міської територіальної громади
на 2024/2025 навчальний рік

Відповідно пункту 2 статті 66 Закону України «Про освіту», керуючись 
підпунктом 1 пункту «а» статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти Броварської 
міської територіальної громади  на 2024/2025 навчальний рік (додаток 1).

2. Затвердити мережу закладів дошкільної освіти Броварської міської 
територіальної громади  на 2024/2025 навчальний рік (додаток 2).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису  ВИНОГРАДОВУ.
 

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                Петро БАБИЧ


